
Challenge 9 Regio Süd
Golfclub Gut Sansenhof e.V. - 19.06.2021

Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Zählspiel
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Alle | Zählspiel - Netto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 1 Manuel Krames Neuhof, GC 45,8 27 27 26 26

2 2 Samir Sauer Aschaffenburger GC 42,5 25 25 27 27

3 --- Anton Jung Aschaffenburger GC 38,6 22 22 28 28

4 3 Henry Russell Neuhof, GC 48,0 28 28 28 28

5 --- Julian Raepple Bensheim, GC 48,4 28 28 29 29

6 --- Mina Konold Neuhof, GC 50,6 29 29 29 29

7 --- Alexander Mäder Rosenhof, GP 45,8 27 27 30 30

8 --- Felix Schuck Rosenhof, GP 49,5 29 29 31 31

9 --- Laurens Schäfer Aschaffenburger GC 47,0 27 27 33 33

10 --- Julie Müller Kiawah GC Riedstadt 42,5 25 25 34 34

11 --- David Ganter Rosenhof, GP 54,0 31 31 34 34

12 --- Julia Ehret Aschaffenburger GC 51,3 29 29 36 36

13 --- Laura Quante Kiawah GC Riedstadt 48,2 28 28 37 37

14 --- David-Marian Drews Zimmerner GC 1995 51,4 30 30 39 39

15 --- Severin Wehrmann Rosenhof, GP 51,0 30 30 39 39

16 --- Lina Schmitt Bensheim, GC 44,3 26 26 41 41

17 --- Leo Schröder Neuhof, GC 54,0 31 31 41 41

18 --- Vincent Stadtmüller Aschaffenburger GC 45,0 26 26 42 42

19 --- Florentine Rogenhofer Aschaffenburger GC 48,5 28 28 42 42

20 --- Louis Peter Sandhofer Bensheim, GC 54,0 31 31 44 44

21 --- Leon Malliet Rosenhof, GP 51,6 30 30 45 45

22 --- Henri Jokoszies Aschaffenburger GC 48,7 28 28 47 47

23 --- Diego Benetka Uher Bensheim, GC 48,3 28 28 48 48

24 --- David Nejedl Neuhof, GC 51,2 30 30 22d 22d

25 --- Daniel Rosenberg Neuhof, GC 43,2 25 25 28d 28d

Alle | Zählspiel - Brutto
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Rng Pos. Name Heimatclub HCPI C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 1 Anton Jung Aschaffenburger GC 38,6 22 22 50 50

2 --- Samir Sauer Aschaffenburger GC 42,5 25 25 52 52

3 --- Manuel Krames Neuhof, GC 45,8 27 27 53 53

4 --- Henry Russell Neuhof, GC 48,0 28 28 56 56

5 --- Julian Raepple Bensheim, GC 48,4 28 28 57 57

6 --- Alexander Mäder Rosenhof, GP 45,8 27 27 57 57

7 --- Mina Konold Neuhof, GC 50,6 29 29 58 58

8 --- Julie Müller Kiawah GC Riedstadt 42,5 25 25 59 59

9 --- Laurens Schäfer Aschaffenburger GC 47,0 27 27 60 60

10 --- Felix Schuck Rosenhof, GP 49,5 29 29 60 60

11 --- Laura Quante Kiawah GC Riedstadt 48,2 28 28 65 65

12 --- Julia Ehret Aschaffenburger GC 51,3 29 29 65 65

13 --- David Ganter Rosenhof, GP 54,0 31 31 65 65

14 --- Lina Schmitt Bensheim, GC 44,3 26 26 67 67

15 --- Vincent Stadtmüller Aschaffenburger GC 45,0 26 26 68 68

16 --- David-Marian Drews Zimmerner GC 1995 51,4 30 30 69 69

17 --- Severin Wehrmann Rosenhof, GP 51,0 30 30 69 69

18 --- Florentine Rogenhofer Aschaffenburger GC 48,5 28 28 70 70

19 --- Leo Schröder Neuhof, GC 54,0 31 31 72 72

20 --- Henri Jokoszies Aschaffenburger GC 48,7 28 28 75 75

21 --- Leon Malliet Rosenhof, GP 51,6 30 30 75 75

22 --- Louis Peter Sandhofer Bensheim, GC 54,0 31 31 75 75

23 --- Diego Benetka Uher Bensheim, GC 48,3 28 28 76 76

24 --- David Nejedl Neuhof, GC 51,2 30 30 52d 52d

25 --- Daniel Rosenberg Neuhof, GC 43,2 25 25 53d 53d
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